REPUBLICA DE COLOMBIA

GOBERNACION DEL CAQUETA
SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAI
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS ANO 2014 - ASIG
DOCENTES

FECHA: 03 DE DICIEMBRE DE 20:

CRITERIOS PARA TRASLADOS
) " - y 4. TITULOS 2 6. UNIDAD
APELLIDOS NOMBRES CEDULA NOMBRE CARGO | 1. EXPERIENCIA ACREDITADA 2. UBICACION GEOGRAFICA 3. GRADO ESCALAFON NAL CERTIF 5. DESEMPENO LABORAL CAMILIAR GRAN
11 12 TOTAL 21 | 22 2.3 24 | 25 | 26 | 27 | TOTAL 3.1 3.2 TOTAL %1 | TOTAL | 5.1 5.2 TotaL | & rorar| TOTAL
MORENO PATINO WALTER ANTONIO 17.668.387| DOCENTE 21,00] 0,00 21,00] 000] 000] 4200] 000] 000 000 400 46,00] 14,00 14,00| 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00] 0,00 0,00 92,00
ORDONEZ ORTEGA JAIME LEONARDO 5276407] DOCENTE 22,50] 0,00 22,50] 0,00]  000] 3370 000] 000] 000 400 37,70|  14,00] 0,00 14,00] 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00] 0,00 0,00 85,20
SARRIA CAMPOS SENUBIA 52.037.708]  DOCENTE 18,00] 0,00 18,00] 000] o000] 3600 000 000 o000 300 39,00 14,00] 0,00 14,00 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00[ 0,00 0,00 82,00
QUINONEZ MONTILLA CARMEN TULIA 40.776.101]  DOCENTE 10,20] 4,00 14,20] 20,40]  0,00] 1800]  0,00] 0,00] 0,00] 4,00 42,40] 14,00 0,00 14,00] 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00] 0,00 0,00 81,60
JARAMILLO RAMIREZ ROMAN DARIO 6.558.160]  DOCENTE 2550 0,00 2550 000] 000] 000] 2500] 000] 000] 500 30,00] 14,00 0,00 14,00 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 80,50
GARCIA PEREZ ANGELA MARIA 40.768.682]  DOCENTE 20,80 0,00 20,80] 0,00 000] 1L60] 1500] 000 000 400 30,60] 14,00 0,00 14,00] 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 76,40
BOHORQUEZ CHAVEZ REINEL 17.670.719]  DOCENTE 17,60] 0,00 17,60] 000] 000 2600] 460] 0,00 000 3,00 33,60] 14,00] 0,00 14,00 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 76,20
TRUJILLO TEUTA EDILBERTO 17.671.972] DOCENTE 17,60] 0,00 17,60] 000] 000 1290] 9,00 0,00 0,00] 3,00 24,90 14,00 0,00 14,00] 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 67,50
GAVIRIA PATINO MARIA NANCY 40.759.344]  DOCENTE 15.80] 0,00 15,80 000 000] 800] 11,00] 0,00 0,00] 3,00 22,00]  13,00] 0,00 13,00] 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00] 5,00 5,00 66,80
RAMIREZ SANCHEZ LUIS ALBERTO 96.357.362]  DOCENTE 890| 0,00 890 000] 000] 980 400] 000 000 1,00 14,80 0,00] 5,00 5,00] 6,00 6,00 3,00 0,00 3,00] 500 5,00 42,70
MOSQUERA HURTADO SONIA LUZ MILA 26.329.026]  DOCENTE 350] 0,00 3,50 000 000 700 000 000 000 000 7,00 0,00] 5,00 5,00] 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 26,50
LIZCANO JIMENEZ EUNICE 40.730918]  DOCENTE 3,50] 0,00 3,50 000 000 520 000 000 000 0,00 5,20 5,00] 0,00 5,00] 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 24,70
CASTRILLON VIUCHE FERNANDO 96.342592]  DOCENTE 350] 0,00 3,50 000] 000 520 000 000] 000] 000 5,20 0,00] 5,00 5,00] 8,00 8,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 24,70
OVIEDO ARTUNDUAGA LUCAS FERNANDO 17.644.976]  DOCENTE 3,50] 0,00 3,50 000] 000 520 000 000 000 0,00 5,20 0,00] 5,00 5,00] 6,00 6,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 22,70
MARIN HERNANDO 17.616.172]  DOCENTE 350] 0,00 3,50 000] 000 700 000 000 000] 000 7,00 0,00] 3,00 3,00 1,00 1,00 3,00 0,00 3,00 500 5,00 22,50
BAUTISTA PELAEZ JOSE GERSON 96.333.913|  DOCENTE 3,50] 0,00 3,50 000] 000 520 600 000] 000 0,00 11,20 0,00] 3,00 3,00] 1,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 21,70
GAITAN TAPIA LUIS CARLOS 17.650.507|  DOCENTE 4,60] 0,00 4,60 000] 000] 000] 460] 000 000 0,00 4,60 0,00] 5,00 500] 4,00] 4,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 21,20
VELASQUEZ ORDONEZ NILFER CAMILO 6.802.548]  DOCENTE 3,50] 0,00 3,50 000 000 520 000 000 000 0,00 5,20 0,00] 3,00 3,00] 1,00 1,00 3,00 0,00 3,00] 500 5,00 20,70
ZAPATA VARGAS WILSON DE JESUS 17.668.308]  DOCENTE 350] 0,00 3,50 000] 000 520 000 000] 000] 000 5,20 3,00 0,00 3,00 1,00 1,00 3,00 3,00 0,00 0,00 15,70
DEVIA BAUTISTA CARLOS ALBERTO 16.185.938]  DOCENTE 3,50] 0,00 3,50 000] 000 520 000 000 000] 0,00 5,20 0,00] 3,00 3,00] 1,00 1,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 15,70
MEDINA EMELIAS 14.236.917]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GUTIERREZ TOVAR NORMA CONSTANZA 40.779.885]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000] 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ARIAS LOPEZ JOSE PIO 17.651.028]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CAICEDO OLAYA JOSE HERMINSO 96.359.967|  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000] 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VARON TRUJILLO JOSE IGNACIO 17.635879]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SARRIA LUNA ROBINSON 17.639.345| DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000] 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CORREA MONCADA MYRIAM 40.757.194]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GARCIA DIAZ WILLER 17.650.176]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000] 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DUQUE BECERRA YEFRY DAVID 11.814516] DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MENDOZA ORTIZ JULIAN ALBERTO 17.783.813]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
ZAPATA MARIN ALEXANDER 17.788.106]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MENA MORENO LUCY MIRLEYS 1.117.490.809] DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000] 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORTIZ MURCIA ORFA 30.515576]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00/ 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
LUGO ARDILA JOSE JAIRO 17.667.685]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
PLAZAS MUNOZ GENIBER 1.117.502.494]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000 000 000 000 000] 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
TORRES CLAROS LILIANA 40.729.791]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
ORTIZ OSPINA LUZ MERY 25.020.142]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00/ 0,00] 0,00] 000] 000 000] 000 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
BUSTOS ZABALA NESTOR 17.646.818]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MARTINEZ ARENAS MIRIAM 40.775.946]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00[ 000] 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
DUCUARA PEREZ DIDIER 96.355917|  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MOSQUERA PAYARES SANDRA MONICA 40.776.707|  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00[ 000] 000] 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
MORENO DE GUERRERO MARIA NELCY 31.285.662] DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000 000 000 000 000 000] 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROJAS RIVERA MERCEDES 40.620.656]  DOCENTE 0,00] 0,00 0,00] 000] 000 000 000 000 000 000 0,00 0,00] 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

WILLIAM RENAN RODRIGUEZ

Secretario de Educacion Departamental

ALBA LIGIA MENDEZ MATAMOROS
Jefe Direccion Administrativa y Financiera

EDILBERTO MONJE ARTUNDUAGA
Delegado Oficina Asesora Juridica SED



REPUBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACION DEL CAQUETA
SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAI
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PROCESO ORDINARIO DE TRASLADOS ANO 2014 - ASIG

DOCENTES
FECHA: 03 DE DICIEMBRE DE 20:
CRITERIOS PARA TRASLADOS

) " - , 4. TITULOS = 6. UNIDAD
APELLIDOS NOMBRES CEDULA NOMBRE CARGO | 1. EXPERIENCIA ACREDITADA 2. UBICACION GEOGRAFICA 3. GRADO ESCALAFON NAL 'CERTIF 5. DESEMPENO LABORAL E:AMILIAR GRAN
11 | 1.2 | TOTAL 21 | 22 | 23 | 24 | 25 ] 26 | 27 | TOTAL 31 | 32 | TOTAL 4.1 | TOTAL 51 | 52 | ToTAL| 6. | TOTAL ZomL

ORIGI NAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO
JOSE VISMAR PALACIOS MARTINEZ GUILLERMO RiOS MEJiA

Representante AICA Supervisor de Educacion



ANEXO 1

NACION DE PLAZAS C -
14
PLAZA APROBADA
OBSERVACIONES ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO SEDE MUNICIPIO AREA DE DESEMPENO

T.E.R SIMON BOLIVAR SIMON BOLIVAR DONCELLO POSTPRIMARIA
TERLA CEIBA LA CEIBA DONCELLO PRIMARIA
1.ERALTO SARABANDO [ALTO PUEBLITOS BELEN LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
C.E PALMARITO LA ESPERANZA MORELIA PRIMARIA
TERLAS LAJAS LAS LAJAS [SAN JOSE POSTPRIMARIA
IER LA CEIBA LA CEIBA DONCELLO PRIMARIA
1ERALTO QUEBRADON [ALTA ARGELIA [SAN VICENTE PRIMARIA
TERALTO QUEBRADON SAN VENANCIO SAN VICENTE PRIMARIA
ERLA GALLINETA EL CRISTAL SAN JOSE PRIMARIA
1.E RUFINO QUICHOYA RUFINO QUICHOYA DONCELLO ARTISTICA
1ERALTO SARABANDO [ALTO SARABANDO BELEN LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
L.E.R SIMON BOLIVAR TROCHA C DONCELLO PRIMARIA
1.E.R LA CONCORDIA LA CONCORDIA PAUJIL PRIMARIA
1.E ANGEL CUNIBERTI SAN PABLO CURILLO CIENCIAS SOCIALES

LAS DOS PLAZAS SOLICITADAS FUERON ASIGNADAS A EDUCADORES CON MAYOR PUNTAJE
1.E VERDE AMAZONICO VERDE AMAZONICO SAN VICENTE PRIMARIA
TE.RLAS LAJAS LAS LAJAS [SAN JOSE BIOLOGIA Y QUIMICA
1.E VERDE AMAZONICO VERDE AMAZONICO SAN VICENTE POSTPRIMARIA

LAS DOS PLAZAS SOLICITADAS FUERON ASIGNADAS A EDUCADORES CON MAYOR PUNTAJE

LA PRIMERA OPCION FUE ADJUDICADA POR MAYOR PUNTAJE Y LA SEGUNDA SE EXCLUYO RES. 001526 DEL 20/11/2014

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NO CUMPLE PERFIL, NUMERAL 3 DEL ARTICULO 3 DE LA RESOLUCION 001286 DE 2014.

NO PROCEDE - NO CUMPLE PERFIL, NUMERAL 3 DEL ARTICULO 3 DE LA RESOLUCION 001286 DE 2014.

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NO CUMPLE PERFIL, NUMERAL 3 DEL ARTICULO 3 DE LA RESOLUCION 001286 DE 2014.

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NO PROCEDE - NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - SOLICITO PLAZA NO PUBLICADA.

NO PROCEDE-NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NO PROCEDE - SOLICITO TRASLADO AL MUNICIPIO DE FLORENCIA

NO PROCEDE - NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NO PROCEDE - NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NO CUMPLE TIEMPO PERMANENCIA 3 ANOS, NUMERAL 2 DEL ARTICULO 3 RES. 001286 DEL 27/10/2014

NO PROCEDE - NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NO PROCEDE - NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

ORIGINAL FIRMADO 3
ADRIANA CASTRO SANCHEZ

Representante de AICA
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ESTABLECIMIENTO EDUCATIVO

SEDE

MUNICIPIO

AREA DE DESEMPENO

ORIGINAL FIRMADO

HERNAN PEREZ MORA
Supervisor de Educacion




